МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ИННОВАЦИОННОЙ
ПОЛИТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНОБРНАУКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

, у  / У ' Л  ' . / У ’

г. Новосибирск

Об установлении квалификационной категории

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российский
Федерации от 07.04.2014 № 2 7 6  «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», приказом министерства образования, науки и
инновационной политики Новосибирской области от 31.12.2010 № 2253 «Об
утверждении Административного регламента министерства образования, науки и
инновационной политики Новосибирской области по предоставлению
государственной услуги «Аттестация в целях установления квалификационных
категорий педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области,
педагогических работников муниципальных и частных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» и на основании протокола
заседания главной аттестационной комиссии министерства образования, науки и
инновационной политики Новосибирской области от 08.11.2017 № У
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию с 08.11.2017 сроком на
5 лет педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области,
педагогическим работникам муниципальных и частных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, по списку согласно
приложению № 1.

2. Установить первую квалификационную категорию с 08.11.2017 сроком на
5 лет педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области,
педагогическим работникам муниципальных и частных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, по списку согласно
приложению № 2.

Министр С.А. Нелюбсв

«Солнышко» города Бердска Новосибирской
области

224. Листопадова Светлана
Валерьевна

учитель-логопед муниципального казенною
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 286 компенсирующего вида»
Кировского района города Новосибирска

225. Литвинец Татьяна
Егоровна

воспитатель муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения
Аксенихинского детского сада Краснозерского
района Новосибирской области

226. Литвинцева Елена
Николаевна

учитель муниципального бюджетного '
общеобразовательного учреждения
«Технический лицей-интернат № 128»
Первомайского района города Новосибирска

227.

L  .........................

Литовченко Светлана
Ивановна

воспитатель муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения
«Тогучинский детский сад №  2» Тогучпнского
района Новосибирской области

228. Логинова Татьяна
Александровна

преподаватель государственного автономною
профессионального образовательного
учреждения «Новосибирский колледж
парикмахерского искусства» Новосибирской
области

229. Лось Ирина Петровна воспитатель муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения
Здвинского детского сада «Светлячок» ,
комбинированного вида Здвинского района
Новосибирской области

230. Луговая Анастасия
Сергеевна

учитель Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 80 им.В.11.
Кузнецова Купинского района Новосибирской
области

231. Лунева Елена Юрьевна учитель муниципального бюджетного ;
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 48» Ленинского
района города Новосибирска

232. Луппова Диана
Александровна

учитель Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Королёвская средняя общеобразовательная
школа» Колыванского района Новосибирской
области

233. Луцко Ирина Ивановна учитель муниципального бюджетною
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №  45» Ленинского